2019年6月嘉定区安全生产监督管理局
危险化学品经营许可证颁发情况公告

按照《市安监局关于印发危险化学品经营许可证工作实施细则的通知》（市安监局〔2017〕2号）、《危险化学品经营许可证管理办法》（国家安全监管总局令第55号）等有关规定，现将上海市嘉定区应急管理局2019年6月  危险化学品经营许可证颁发颁发情况予以公告。
一、经营（不带储存设施）
	序号
	企业名称

	1
	卓辰实业（上海）有限公司

	2
	上海陵尔化工有限公司

	3
	上海熙宏化工科技有限公司

	4
	液化空气（上海）压缩气体有限公司

	   5
	上海乐颂太贸易有限公司

	   6
	上海炯润贸易有限公司

	   7
	宣伟（上海）涂料有限公司

	   8
	江苏天音化工上海有限公司

特此公告
    上海市嘉定区应急管理局

2019年7月1日